

CCT, str. Suceava, 103

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 09**Lucrari de reparatii**

Valoarea de deviz 213 656,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de schimbarea timplariei				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (geamuri)	m2	50,0000	18,900 18,900	945,000 945,000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	5,0000	18,900 18,900	94,500 94,500
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	155,0000	2,473 1,800	383,346 279,000
		<i>Total</i>	Lei			1 422,846
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 422,846 1 318,500
		1.1.2. Lucrari de schimbarea timplariei				
4	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, cu 5 camere, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A", Low-E	m2	50,0000	1 112,640 55,450	55 631,975 2 772,500

1	2	3	4	5	6	7
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,0000	1 312,345 39,700	6 561,725 198,500
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice-b=400mm	m	22,3200	82,800 4,400	1 848,096 98,208
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiub=300mm	m	22,3200	121,500 19,200	2 711,880 428,544
8	Pret de piata	Plasa de moschit	m2	22,0000	285,000 0,000	6 270,000 0,000
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu-Pentru interior	m	140,6600	24,470 13,000	3 441,960 1 828,580
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	m2	56,2600	376,980 222,900	21 208,896 12 540,355
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	56,2600	23,650 10,000	1 330,549 562,600
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,2600	4,010 1,500	225,603 84,390
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	56,2600	36,285 31,000	2 041,367 1 744,060
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,2600	4,010 1,500	225,603 84,390
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex mata pentru lucrari la interior,(de tip "Matlatex" sau analog), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,2600	46,138 27,500	2 595,724 1 547,150

1	2	3	4	5	6	7
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	42,2000	15,760 7,200	665,072 303,840
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu -Glet pe baza de ciment "Otkos": glafuri de ferestre si usi plane-Deschisuri exterioare K=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	42,2000	251,320 148,600	10 605,703 6 270,920
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor-Deschisuri exterioare	m2	42,2000	4,010 1,500	169,222 63,300
19	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	42,2000	41,715 22,500	1 760,373 949,500
20	RpCP12C	Montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple(Fara costul gratiilor-se exclude resurs 2710703519624- Profil normal I 18 mm) Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200	kg	155,0000	63,773 11,700	9 884,825 1 813,500
		<i>Total</i>	Lei			127 178,573
		Total Lucrari de schimbarea timplariei Inclusiv salariu				127 178,573 31 290,337
		1.1.3. Pereti				
21	CD51E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,0600	33 573,017 7 199,500	2 014,381 431,970
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betohgruht" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,0000	22,355 8,400	268,260 100,800
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,0000	83,610 61,000	1 003,320 732,000
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	12,0000	82,625	991,500

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 Коэффициент к трудозатратам=5,0000 Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000			60,000	720,000
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,0000	23,650 10,000	283,800 120,000
26	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m	5,0000	24,470 13,000	122,350 65,000
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	2,0000	251,320 148,600	502,640 297,200
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	12,0000	36,284 31,000	435,414 372,000
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,0000	4,010 1,500	48,120 18,000
30	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,0000	53,238 34,500	638,856 414,000
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de latex "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	12,0000	47,838 34,500	574,056 414,000
		<i>Total</i>	Lei			6 882,697

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 882,697 3 684,970
		1.1.4. Pardoseli				
32	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	2,6000	10,200 9,900	26,520 25,740
33	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3	1,0000	967,300 80,500	967,300 80,500
34	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton cu granule de polisteren	m2	2,6000	169,125 40,000	439,725 104,000
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	2,6000	73,400 34,000	190,840 88,400
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2	2,6000	408,084 63,500	1 061,018 165,100
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	2,6000	393,800 122,500	1 023,880 318,500
38	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,0500	m	1,8000	59,755 19,000	107,559 34,200
		<i>Total</i>	Lei			3 816,842
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 816,842 816,440
		<i>Total</i>	Lei			139 300,958
		Total Lucrari de schimbarea timplariei Inclusiv salariu				139 300,958 37 110,247
		1.2. Lucrari diverse				

1	2	3	4	5	6	7
39	TsH92B	Incarcarea in auto materialului demontat	t	8,0000	44,400 44,400	355,200 355,200
40	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	8,0000	120,400 120,400	963,200 963,200
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	8,0000	106,875 0,000	855,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 173,400
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				2 173,400 1 318,400
		<i>Total</i>	Lei			141 474,358
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				141 474,358 38 428,647

		Total	Lei	141 474,36
		Asigurari sociale si medicale	24 %	9 222,88
		Cheltuieli de transport	5 %	4 938,46
		Total		155 635,70
		Cheltuieli de regie	10 %	15 563,58
		Total		171 199,28
		Beneficiu de deviz	4 %	6 847,97
		Total		178 047,25
		TVA	20 %	35 609,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		213 656,70 38 428,65

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 09

Lucrari de reparatii

Valoarea de deviz 213 656,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 09:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,8226	50,00	1 041,130
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,7170	60,00	1 843,020
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	29,0400	50,00	1 452,000
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,7680	50,00	88,400
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,6500	50,00	182,500
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	0,5400	50,00	27,000
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	7,4100	50,00	370,500
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,2760	50,00	163,800
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,500
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,4946	50,00	3 574,730
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,7440	60,00	404,640
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	23,2500	50,00	1 162,500
13.	7422010060100	Timplar	h-om	58,3496	50,00	2 917,480
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	32,9600	40,00	1 318,400
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,3908	40,00	455,632
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,8000	40,00	1 392,000
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	439,0883	50,00	21 954,415
		Total manopera				38 428,65

Materiale:

1.	0001	Plasa de moschit	m2	22,0000	285,00	6 270,000
2.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	39,5250	4,50	177,863
3.	1111000100048	Strat sintetic	m2	2,7573	22,50	62,039
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1457	240,00	34,968
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1092	240,00	26,208
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,1230	10,00	61,230
7.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	8 500,00	8,500
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	63,3400	0,05	3,167
9.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	50,0000	1 000,00	50 000,000
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,0000	1 200,00	6 000,000
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	2,3634	55,00	129,987
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	325,0000	5,50	1 787,500
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1550	15,20	2,356

14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1240	22,50	2,790
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,5000	122,00	305,000
16.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	6,1500	88,00	541,200
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	25,0080	15,00	375,120
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,5810	72,00	113,832
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,3040	38,50	1 051,204
20.	24301161038001 b	vopsea pe baza de latex "Lac Brio"	kg	4,8000	25,00	120,000
21.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	27,0080	25,00	675,200
22.	24302261000001	Fuga	kg	0,7800	66,00	51,480
23.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	17,5130	20,00	350,260
24.	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact	kg	4,9800	33,00	164,340
25.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	77,1540	20,00	1 543,080
26.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1890	45,00	8,505
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8750	35,00	30,625
28.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,2390	25,00	255,975
29.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,6615	3,00	1,984
30.	2513736621482	Banda izolanta	m	79,5000	1,00	79,500
31.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	81,5000	1,00	81,500
32.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	25,5000	1,00	25,500
33.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	22,3200	75,00	1 674,000
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	75,0860	9,00	675,774
35.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1380	990,00	136,620
36.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	302,4000	4,50	1 360,800
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	7,9050	2,20	17,391
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	37,4415	2,20	82,371
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	2,3400	6,50	15,210
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,9256	2,30	15,929
41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	171,4800	3,00	514,440
42.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	72,0075	5,00	360,038
43.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	3 757,3998	3,00	11 272,199
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,6780	225,00	602,550
45.	2663102100910b gp	Beton cu granule de polisteren	m3	0,2665	1 250,00	333,125
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0858	0,00	0,000
47.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	10,5300	3,00	31,590
48.	2670112204051	Placi din laminat	m2	2,7573	255,00	703,112
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	52,2300	5,20	271,596
50.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	162,8430	32,00	5 210,976
51.	2743123549025c	coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	152,9430	7,50	1 147,073
52.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	22,3200	100,00	2 232,000
53.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1380	45,00	6,210
54.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	850,00	884,000
55.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,7905	52,00	41,106
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 117,1600	0,55	614,438
57.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,9278	28,00	53,978

58.	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	1,2648	41,00	51,857
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,0000	5,20	62,400
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,0000	0,00	0,000
61.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1446	0,00	0,000
62.	4100126202818	Apa	m3	1,0233	0,00	0,000
63.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,0460	5,20	57,440
Total materiale de construcții						98 769,14

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3780	10,00	23,780
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,800
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2466	285,00	70,281
4.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	7,7500	48,00	372,000
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	8,0000	25,00	200,000
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	15,5000	122,00	1 891,000
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,3729	10,00	233,729
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,4050	25,00	10,125
9.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0900	32,00	2,880
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0312	35,00	1,092
11.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,5400	10,00	5,400
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	7,6125	25,00	190,313
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,7500	25,00	193,750
14.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	5,1950	25,00	129,875
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,7750	122,00	94,550
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,0000	285,00	855,000
Total utilaje de construcții						4 276,57

Total	Lei	141 474,3 6
Asigurari sociale si medicale	24 %	9 222,88
Cheltuieli de transport	5 %	4 938,46
Total		155 635,7 0
Cheltuieli de regie	10 %	15 563,58
Total		171 199,2 8
Beneficiu de deviz	4 %	6 847,97
Total		178 047,2 5
TVA	20 %	35 609,45

Total deviz: 213 656,70

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect CCT, str. Suceava, 103

Investitor DETS Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de schimbarea timplariei				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie (geamuri)	m2			18,900
						18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		<i>Total</i>	Lei			945,000
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			18,900
						18,900
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	40,00	8,40
		<i>Total</i>	Lei			94,500
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,473
						1,800
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	50,00	1,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	22,50	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	15,20	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	122,00	0,61
		<i>Total</i>	Lei			383,346
		1.1.2. Lucrari de schimbarea timplariei				
4	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestrele din mase plastice, profil PVC, cu 5 camere, furnitura tip GU, armarea profilului-1.5 mm, nericiclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A", Low-E	m2			1 112,640
						55,450
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1090	50,00	55,45
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	5,50	35,75
	2513736621482	Banda izolanta	m	1,5900	1,00	1,59
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	1,6300	1,00	1,63
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,5100	1,00	0,51
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1230	88,00	10,82
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0288	10,00	0,29
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1600	25,00	4,00
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1039	25,00	2,60
		<i>Total</i>	Lei			55 631,975

1	2	3	4	5	6	7
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 312,345 39,700
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	122,00	61,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,20	3,12
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		Total	Lei			6 561,725
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice-b=400mm	m			82,800 4,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			1 848,096
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiub=300mm	m			121,500 19,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	50,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,55	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		Total	Lei			2 711,880
8	Pret de piata	Plasa de moschit	m2			285,000 0,000
	0001	Plasa de moschit	m2	1,0000	285,00	285,00
		Total	Lei			6 270,000
9	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu-Pentru interior	m			24,470 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025c	coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
		Total	Lei			3 441,960
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane k=3 Коэффициент к трудозатратам=3,0000 Коэффициент к материалам=3,0000 Коэффициент к машинам=3,0000	m2			376,980 222,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	222,90
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grunddirmitteli)	kg	0,3000	20,00	18,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	131,49
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	2,22
		Total	Lei			21 208,896
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si	m2			23,650 10,000

1	2	3	4	5	6	7
		ferestrelor				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
		Total	Lei			1 330,549
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Total	Lei			225,603
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,285 31,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		Total	Lei			2 041,367
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Total	Lei			225,603
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea latex mata pentru lucrari la interior,(de tip "Mattlatex" sau analog), aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,138 27,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
		Total	Lei			2 595,724
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,760 7,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	20,00	8,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		Total	Lei			665,072
17	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu -Glet pe baza de ciment "Otkos": glafuri de ferestre si usi plane-Deschisuri exterioare K=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			251,320 148,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	148,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,00	12,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	87,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	1,48
		Total	Lei			10 605,703
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor-Deschisuri exterioare	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			169,222
19	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			41,715 22,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	50,00	22,50
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	25,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,30	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 760,373
20	RpCP12C	Montarea si repararea gratiilor la ferestre, simple(Fara costul gratiilor-se exclude resurs 2710703519624- Profil normal I 18 mm) Materiale marunte (cirpe, ipsos, apa)=1,0200	kg			63,773 11,700
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,1300	50,00	6,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	40,00	5,20
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,0300	32,00	33,62
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	52,00	0,27
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	41,00	0,33
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	72,00	0,73
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0500	2,20	0,11
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,2500	4,50	1,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1000	122,00	12,20
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	48,00	2,40
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			9 884,825
		1.1.3. Pereti				
21	CD51E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			33 573,017 7 199,500
	7122050013400	Zidar	h-om	119,5100	50,00	5 975,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,4800	50,00	1 224,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	4,50	22 680,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	990,00	2 277,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	45,00	103,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	8 500,00	141,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	285,00	1 171,35
		<i>Total</i>	Lei			2 014,381
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betongruht" intr-un strat, la pereti interioare, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			22,355 8,400
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,00	8,40
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact	kg	0,4150	33,00	13,70
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Total</i>	Lei			268,260
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			83,610 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Total</i>	Lei			1 003,320
24	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k=5 Коэффициент к трудозатратам=5,0000	m2			82,625 60,000

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=5,0000 Коэффициент к машинам=5,0000				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	50,00	60,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,00	21,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	10,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			991,500
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			23,650 10,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	Lei			283,800
26	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu: glafuri de ferestre si usi plane	m			24,470 13,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025c	coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	1,0500	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	240,00	0,24
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,55	3,30
		<i>Total</i>	Lei			122,350
27	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane k=2 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			251,320 148,600
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	148,60
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	20,00	12,00
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	87,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	1,58
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	25,00	1,48
		<i>Total</i>	Lei			502,640
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			36,284 31,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,00	5,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		<i>Total</i>	Lei			435,414
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			4,010 1,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Total</i>	Lei			48,120
30	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa , aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			53,238 34,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,00	34,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,50	15,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			638,856
31	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			47,838

1	2	3	4	5	6	7
		latex "Lac Brio", aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor				34,500
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	50,00	34,50
	2430116103800lb	vopsea pe baza de latex "Lac Brio"	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,14
	2881116001666	Hirtie slef.usc.stiela foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			574,056
		1.1.4. Pardoseli				
32	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			10,200 9,900
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	50,00	5,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			26,520
33	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7%	m3			967,300 80,500
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	50,00	80,50
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	850,00	884,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,00	2,80
		<i>Total</i>	Lei			967,300
34	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp Beton cu granule de polisteren	m2			169,125 40,000
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	50,00	34,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2663102100910bg p	Beton cu granule de polisteren	m3	0,1025	1 250,00	128,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			439,725
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			73,400 34,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	50,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
		<i>Total</i>	Lei			190,840
36	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp Materiale marunte (cuie)=1,0100	m2			408,084 63,500
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	50,00	57,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	255,00	270,43
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	22,50	23,86
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	55,00	49,99
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			1 061,018
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			393,800 122,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	50,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	40,00	10,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,75
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,00	12,15
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	66,00	19,80

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	6,50	5,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			1 023,880
38	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc.)=1,0500	m			59,755 ----- 19,000
	7132010010900	Faianantar	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	28,00	29,99
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,00	1,10
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,05	0,31
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	45,00	4,72
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	32,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	25,00	0,02
		<i>Total</i>	Lei			107,559
		1.2. Lucrari diverse				
39	TsH92B	Incarcarea in auto materialului demontat	t			44,400 ----- 44,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,00	44,40
		<i>Total</i>	Lei			355,200
40	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			120,400 ----- 120,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	40,00	120,40
		<i>Total</i>	Lei			963,200
41	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			106,875 ----- 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	285,00	106,88
		<i>Total</i>	Lei			855,000

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.